MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA-

SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
Campus Professora Cinobelina Elvas, Bom Jesus, Piauí, CEP. 64.900-000

Telefone: (89) 3562-2468
E-mail: ppgsnp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº01/2016-PPGSNP/CPCE

PROCESSO DE SELEÇÃO (Turma 2016-2)

- RESULTADO ANÁLISE DE CURRICULUM –

CANDIDATO NOTA
Maria Catiana Vasconcelos 10.0
Adriano de Oliveira Silva 8.1
Bárbara de Albuquerque Pereira 7.4
Denise Batista de Moraes 5.9
Klendson Medeiros da Silva 5.0
Itauane Oliveira de Aquino 4.9
Rejane Mayson Vieira de Souza 4.0
Raimundo Nonato Vieira Santos 4.0
Letícia da Silva Ribeiro 3.8
Aldelan Arnaldo Silva 2.3
Dayara Lins Porto 1.7
Elias Gomes de Oliveira Filho 0.0
João Alves Fialho Júnior 0.0

Obs.: Lembramos que a análise de currículum é apenas classificatória.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Edital 01/2016